
sobota, 18.10.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - XIX Niedziela Zwykła - 19 październik 2025 r.

 

Przeżywamy dziś „Niedzielę Misyjną” i rozpoczyna się Tydzień Misyjny. Modlimy się w intencji misji i misjonarzy zakonnych i

świeckich. Prosimy Boga, aby mogli oni skutecznie wypełniać swoje powołanie i nieść Ewangelię ludom i narodom, które wiarę

zagubiły albo dotąd Boga nie poznały. To stosowny czas, abyśmy przypomnieli sobie, że do istoty życia Kościoła należy powołanie

misyjne. To wielkie dzieło misyjne wspieramy na różne sposoby, dzisiaj także składając ofiary podczas Mszy św. na Papieskie Dzieła

Misyjne.  W tym tygodniu:

– w poniedziałek –  św. Jana Kantego, prezb.;

– w środę – św. Jana Pawła II, patrona Małopolski;     

– w sobotę – zmiana czasu z letniego na zimowy następuje w nocy z soboty na niedzielę.

– za tydzień w niedzielę – rocznica poświęcenia kościoła.   

Za tydzień, w niedzielę - Stowarzyszenie Przyjaciół Cantus Gaudio zaprasza na kiermasz ciast. Przedstawiciele Chóru będą

rozprowadzać słodkości po Mszach św. 9.00; 10.30 i 12.00 Przypominamy, że jeszcze zbieramy dary w naturze - zboże, ziemniaki,

jarzyny na rzecz Domu Zakonnego Redemptorystów w Tuchowie. Dary prosimy składać jak co roku na schodach, czy w spichlerzu -

obok garaży. Kartki z wypominkami listopadowymi i rocznymi znajdują się w przedsionku kościoła. Jak co roku Katolickie

Stowarzyszenie Młodzieży naszej parafii będzie rozprowadzać znicze przy cmentarzu w przyszłą niedzielę od 8.00 do 13.00. W dni 30 i

31 października do godz. 15.00 do 18.00. Natomiast 1 listopada – od godz. 8.00 – 14.00. Dochód z akcji przeznaczony jest na

działalność Stowarzyszenia.  Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych chłopców od klasy 2 Szkoły Podstawowej i starszych do

dołączenia w szeregi Liturgicznej Służby Ołtarza. Zbiórka Aspirantów i Kandydatów na Ministranta odbędzie się w najbliższą sobotę o

godz. 10.00.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

W zakrystii są do nabycia: Kalendarz Rolniczy na rok 2026 - cena 35 zł. Mały kalendarz – 10 zł.  Marek odprawi w Tomaszowie

Mazowieckim Msze św. za zmarłych + Annę Nowak – 7 intencji; + Mieczysława Adamskiego – 21 intencji; + Andrzeja Klag – 31

intencji.  Jan informuje, że w Gdańsku rozpoczną się Msze Święte gregoriańskie: od 20 października za śp. Stanisława Sowę; od 20

listopada za śp. Danutę Gniadek; od 22 października za śp. Andrzeja Klaga. W ostatnim czasie z naszej parafii, Bóg powołał do

wieczności: Danutę Gniadek, Andrzeja Klaga i Janinę Syrek. Pomódlmy się teraz o spokój wszystkich wspomnianych dusz – „Dobry

Jezu…”.  Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych…. Modlitwa do Archanioła Michała…
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